
Z á p i s 

ze 83. schůze Rady města Blatná v působnosti valné hromady společnosti Technické služby města 

Blatné s.r.o., která se konala dne 4. 5. 2022 v kanceláři starostky města 

 

 

Paní starostka zahájila schůzi Rady města Blatná v 8:58 hodin. 

 

Přítomni: Paní starostka, Ing. Robert Flandera, Bc. Jiří Scheinherr, Luboš Srb, Ing. Pavel Srb, Ing. Simona 

Sedláčková 

 

Omluveni: pan místostarosta, Hana Šourková 

 

Paní starostka navrhla ověřovatele zápisu: Ing. Flandera, p. Srb 

Hlasování: 4 – 0 – 0.   

 

Paní starostka konstatuje, že schůze byla svolána řádně, že radní jsou usnášeníschopní a že materiály byly 

na dnešní schůzi odeslány včas. Uvádí, že program dnešní schůze není nikterak doplňován. Dotazuje se, 

zdali má někdo z členů valné hromady nějaké připomínky k programu, jestli ho někdo nechce doplnit, 

není tomu tak, a proto nechává hlasovat o předloženém programu. 

Hlasování: 4 – 0 – 0.  

 

Bod č. 1 – Kontrola plnění usnesení 

Paní starostka se dotazuje, zdali mají radní k přehledu plnění minulých usnesení nějaké dotazy či 

připomínky. Žádný radní nemá k tomuto bodu připomínky. 

 

Bod č. 3 – Výroční zpráva a návrh na rozdělení hospodářského výsledku za rok 2022 

Bez připomínek. 

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 160/22 

 

Bod č. 4 – Schválení změn v ceníku od 1.5.2022 

Bez připomínek. 

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 161/22 

 

Paní starostka v 9:29 hodin ukončila schůzi Rady města Blatná v působnosti valné hromady společnosti 

Technické služby města Blatné s.r.o. 

 

 

Zapsala: Eliška Stahlová 

 

 

 

 

 

 

 


